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BUPATI KOLAKA

PERATURAN BUPATI KOLAKA
NOMOR II TAHUN 2012

TENTANG

PERGESERAN ANGGARAN MENDAHULUI PERUBAHAN ANGGARAN
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN KOLAKA

TAHUN ANGGARAN 2012

Menimbang : a.

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KOLAKA,

bahwa untuk menyikapi aspirasi masyarakat melalui pelayanan
aparatur pemerintah yang berkualitas dan ditunjang dengan
ketersediaan sarana dan prasarana yang memadai, serta
memperhatikan kebutuhan mendesak lainnya dalam rangka
pelaksanaan program dan kegiatan Pemerintah Daerah, diperlukan
pergeseran anggaran mendahului perubahan APBD Kabupaten
Kolaka Tahun Anggaran 2012;

+
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada
huruf a di atas, perlu menetapkan Peraturan Bupati Kolaka tentang
Pergeseran Anggaran Mendahului Perubahan APBD Kabupaten
Kolaka Tahun Anggaran 2012.

Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang Pembentukan
Daerah Tingkat ll di Sulawesi (Lembaran Negara Republik lndonesia
Tahun 1959 Nomor 44 Tambahan Lembaran Negara Republik
lndonesia Nomor 3206);

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara
(Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2003 Nomor 47,
Tambahan Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 42BG);

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan
Negara (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2004 Nomor
5, Tambahan Lembaran Negara Republik lndonesiaNomor 4355);

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksanaan
Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembaran
Negara Republik lndonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan
Lembaran Negara Republik Jndonesia Nomor 4400);

UnJang-Undang Nomor 32 Tahun 2OO4 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2004 Nomor
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125, Tambahan Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 4437)
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas
Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2008 Nomor
59, Tbmbahan Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 48a8);

Undang-Undalig Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2004 Nomor 126,
Tambahan Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 4438);

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik
lndonesia Tahun 2012 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara
Republik lndonesia Nomor 5234);

Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem
lnformasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik lndonesia
Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran Negara Republik
lndonesia Nomor 4577);

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun
2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik lndonesia
Nomor 4578);

Peraturan Pemerintah Nomor I Tahun 2006 tentang Laporan
Keuangan dan Kinerja lnstansi Pemerintah (Lembaran Negara
Republik lndonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran
Negara Nomor a61a);

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri
Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan
Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman
Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik lndonesia
Tahun 201 1 Nomor 310);

12. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2O1O tentang Standar
Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik lndonesia
Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik
lndonesia Nomor 5165);

13. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 22 Tahun 2011 tentang
Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2012:

14. Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 36 tahun 2007 tentang
Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Sekertariat DPRD
Kabupaten Kolaka;

15. Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 37 Tahun 2007 tentang
Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Daerah Kabupaten Kolaka;

16. Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 38 Tahun 2007 tentang
Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Teknis Daerah
Kabupaten Kolaka;

17. Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 39 Tahun 2007 tentang
Pembentukan Organisasi Kecamatan dan Kelurahan;
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Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 40 tahun 2007 tentang
Pembentukan organisasi dan Tata Kerja Satuan Polisi Pamomg
Praja Kabupaten Kolaka;

Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 1 Tahun 2009 tentang
Urusan Pemerintahan yang Menjadi Kewenangan Daerah
Kabupaten;

Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 6 Tahun 2009 tentang
Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah Kabupaten Kolaka
Tahun 2005 -2025:
Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 8 Tahun 2009 tentang
Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kabupaten
Kolaka Tahun 2009 -2014;
Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 12 Tahun 2009 tentang
Organisasi dan Tata Kerja Badan Penanggulangan,Bencana Daerah
Kabupaten Kolaka;

Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 13 Tahun 2009 tentang
Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika Kabupaten Kolaka;

Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 14 Tahun 2009 tentang
Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Dewan Pengurus Korps
Pegawai Republik lndonesia Kabupaten Kolaka;

25. Peraturan Daerah Nomor 15 Tahun 2009 Tentang Revisi Peraturan
Daerah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembentukan Organisasi
dan Tata Kerja Lembaga Teknis Daerah;

26. Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 5 Tahun 2010 tentang
Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Badan Pengelolaan
Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kolaka;

27 . Peraturan Da$ah Kabupaten Koldka Nomor 7 Tahun 2O1O tentang
Perubahan Kesatu atas Perda Nomor 37 Tahun 2007 tentang
Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Daerah Kabu

28. paten Kolaka;Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 8 Tahun
2010 tentang Perubahan Kedua atas Perda Nomor 38 Tahun 2007
tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Teknis
Daerah Kabupaten Kolaka;

29. Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2011 tentang Pokok-Pokok
Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Kolaka;

30. Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Nomor 12 Tahun 2011
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten
Kolaka Tahun Anggaran 2012;

31. Peraturan Bupati Kolaka Nomor 19 Tahun 2011 tentang Penjabaran
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kolaka
Tahun Anggaran 2012;

32. Peraturan Bupati Kolaka Nomor 12 Tahun 2011 tentang Sistem dan
Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Kplaka;

33. Peraturan Bupati Kolaka Nomor 1 Tahun 2012 tentang Pedoman
Pelaksanaan APBD Kabupaten Kolaka Tahun Anggaran 2012.
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MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN .PUPATI KoLAKA TENTANG PERGESERAN
ANGGARAN MENDAHULUI PERUBAHAN APBD KABUPATEN
KOLAKA TAHUN ANGGARAN 2012

Pasal 1

Pergeseran Anggaran Mendahului Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah Kabupaten Kolaka Tahun Anggaran 2012 sebagai berikut :

1. PENDAPATAN DAERAH

A. Pendapatan Asli Daerah

Semula Rp. 88.904,704.880,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. ,00

Menjadi Rp. 88.904.704.880,00

B. Dana Perimbangan

Semula Rp.636.717.366.000,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. ,00

Menjadi Rp,636.717.366.000,00

C. Lain-Lain Pendapatan
Daerah Yang Sah
Semula Rp. 81.486.772.775,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. ,00

Menjadi Rp.81.486.772J75p0

Jumlah Pendapatan Daerah Ro. 807.1 08.843.655.00

2. BELANJA DAERAH

A A. Belanja Tidak Langsung:

1. Belanja Pegawai

Semula Rp.403.102.837.195,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. ,00

Menjadi Rp.403.102.837.195,00

2. Belanja Bunga

Semula Rp. 500.000.000,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. ,00

Menjadi Rp. 500.000.000,00

3. Belanja Hibah

Semula Rp. 2.000.000.000,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. ,00

Menjadi Rp. 2.000.000.000,00
' 4. Belanja Bantuan Sosial

Semula Rp. 4.000.000.000,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. ,00

Menjadi t Rp., 4.000.000.000,00
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5. Belanja Bantuan
Keuangan
Semula

Bertambah/(Berkurang) Rp.

Menjadi

6. Belanja Tidak Terduga

Semula

Bertambah/(Berkurang) Rp.

Menjadi

Jumlah Belanja Tidak Langsung

Rp. 20.850.366.000,00

,00

Rp. 1.000.000.000,00

Rp. 20.850.366.000,00

Rp. 1.000.000.000,00

,00

Rp. 431.453.203.195.00

d

B. Belanja Langsung:

1. Belanja Pegawai

Semula Rp.47.231.037.810,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. 2.400.000,00

Menjadi Rp. 47.233.437.810,00

2. Belanja Barang & Jasa

Semula Rp. 138.617.429.150,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. 1.391.600.000,00

Menjadi Rp. 140.009.029.150,00

3. Belanja Modal

Semula Rp. 179.507.173.500,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. 3.207.000.000,00

Menjadi Rp. 182.714.173.500,00
i

Jumlah Belanja Langsung Ro. 369.956.640.450,00

Jumlah Belanja Daerah Rp. 801.409.843.655.00

Surplus / (Defisit) Anggaran Rp. 5.699.000.000.00

3. PEMBIAYAAN DAERAH

A. Penerimaan Pembiayaan
Daerah
Semula Rp. 1.125.000.000,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. 4.601.000.000,00

Menjadi Rp. 5.726.000.000,00

B. Pengeluaran Pembiayaan
Daerah
Semula Rp. 11.425.000.000,00

Bertambah/(Berkurang) Rp. ,00

Menjadi Rp. 11.425.000.000,00

Jumlah Pembiayaan Netto

Sisa Lebih Pembiayaan
Anggaran Tahun Berkenaan
(srLPA)

Rp. (5.699.000.000.00)

c

Rp



Pasal 2

APBD Kabupaten Kolaka Tahun

Pasal 1 dirinci lebih lanjut pada

Anggaran Mendahului Perubahan

Anggaran 2012 sebagaimana dimaksud dalam

Lampiran Peraturan BuPati ini.

Pasal 3

Lampiran sebagaimana tersebut dalam Pasal 2 merupakan bagian yang tidak

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 4

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini

dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Kolaka.

,o
Ditetapkan di
Pada tanggal

Kolaka
6 TnAt,t^ci 2012

PARAF

iT
',,r/L

Kolaka
6 pztoruo.ci 2012

a
OLAKA, L

MATTA
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Diundangkan di :

Pada Tanggal :

'o

BER|TA DAERAH KABUPATEN KOLAKA TAHUN 2012, NOMOR ll

t

F-AFT60RDlNAsl
uHtrtslruAr KSRJA

?

I
4

JVowt t,<+J'a

ARIS DAERAH t
,TEN KOLAKA,*



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
RINGKASAN PERUBAHAN APBD KABUPATEN KOLAKA

TAHUN ANGGARAN 2012

NO URAIAN
ANGGARAN (Rp.)

AWAL PERUBAHAN BERTAMBAH(BERKURANG)

1

1.1

1.11

t.i z

1.1.3

1.1.4

1.2

TOTAL APBD

PENDAPATAN DAERAH 
' --:- - -

Pendapatan Asli Daerah -

Hasil Pajak Daerah

Hasil Retribusi Daerah

Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yg
Dipisahkan

Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah

Dana Perimbangan

808.233.843.655,00

- a'oi.ro8:aa3.eis,oo
- bg.Coa.zol.airo,o'o

- 7.584.417.740,00

13.701.066.760,0b

3.083.220.380,00

64.536.000.000,00

636.717.366.000,00

812.834.843.655,00

-aoi.ioa.sa3.6ss,oo".* 
ss304.toq.s8o,oo

- 
7.584.417.740,OO

-- 
ri.zor.rioo.zoo,ob

3,083.220.380,00

64.536.000.000,00

636.717,366.000,00

0,57

0,00

0,00

o,0o

o,o0

0,00

0,00

0,00

o,b0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,26

0,01

1,00

1,79

-44,67

408,98

408,98

0,00

0,00

0,00

0,00

41,67)
0,001

1.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi HasilBukan Pajak

oana Aiokisi Umum

Dana ntoXisi Khusus-

Lain-lain Pendapatan Daerah yang Sah

Dana Bagi l-iasil Pajak dari Piovinsi-d;; -
Pemerintah Daerah lainny,a 

.

Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus

Bantuan Keuangan dari Pemeiintah Provinsi

t
BELANJA DAERAH

Belanja Tidak Langsung

Belanja Pegawai

Belanja Bunga

Belanja Hiban

Belanja Bantuan Sosial

Belanja Bantuan Keuangan Kepada
Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan

Belanja Tidak Terduga

Belanja Langsung

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal

SURPLUS(DEFISIT)

PEMBIAYAAN DAERAH

Penerimaan Pembiayaan Daerah

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun
Anggaran Sebelumnya

Pengeluaran Pembiayaan Daerah

Penyertaan Modal (lnvestasi) Pemerintah
Daerah

Pembayaran Pokok Utang

Utang Kepada Pihak lll Kegiatan TA, 2011

PEMBIAYAAN NETTO

Sisa lebih pembiayaan anggaran tahun
horkcnern fSll PAI

49.000.000.000,00

s35be8.6taodo,o-o

49.000.000.000,00

4.60't .000.000,00

4.601 .000.000,00

2.400.000,00

1.391.600.000,00

3.207.400.000,00

(4.601 .000.000,00)

4.601.000.000,00

4.601.OOO.OOO,0o

4.601 .000.000,00
0,00

1.2.2

i.i.z
't.3

t.g.g

1.3.4

535.098.526.000,00

52.618.840.000,00

81.486J72.775,00

ib. r sa.zar.ars,oo

62. 1 08.878.960,00

o.zis.or 2.ooo,oo

796.808.843.655,00

431 .453.203.195,00

403. 1 02.837.'195,00
- 

sob.ooo.ooo,oo

2.000.000.000,06

4.O0o.o0o.ooo,0o

20.850.366.000,00

1.000.000.000,00

365.355.640.460,00

47.231.A37 .81o,OO

138.617.429.150,00

179.507. 173.500,00

10.300.000.000,00

1.125.000.000,00

1 . 125.OO0.OOO,OO

1 1 .425.000.000,00

9.80O.O0o.OO0,OO

so0.o0o.ooo,0o

1 .1 25.000.000,00

(10.300.000.000,00)

0,00

52.618.840.000,00

81.486.772.775,00

i g. isa.zet.brs,oo

62,108.878.960,00

o.ize.or z.oob,oo

801 .409.843.655,00

431.453.203.195,00

403.102.837.1 tj5,0o

500.000.0b0,00
- 

2.ooo.ooo.ooo,oo

4.0oo.0oo.oo0,oo

2o.aso. soo.ooo, oo

'1.000.000.000,00
'ssg.gse 

.e10.460,00

47.233.437.810,00

140.009,029.150,00

182.714.173.500,00

5.699.000.000,00

5.726.000.000,00

5.726.ooo.ooo,oo

1 1.425.000.000,00

9.800.000.000,00

5o0.ooo.oo0,0o

1,125.000.000,00

(5.699.000.000,00)

0,00

1.3.5

2

2.1

2.1.1

2.1.2

i.t.s
2.1.4

2.1.5

2.1.6

2.2

2.2.1

2.2.2

2.2.3

3.2

3.2.1

3.2.2

3.2.4

3.3

3

3.1

C.r.r

/q
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URUSAN PEMERINTAHAN

ORGANISASI

z 1..20

: 1.20.05

oToNoMr DAERAH, pEMERt NTAHAN,ADMtN|STRAS| KEUANGAN

DAERAH,PERANG KAT DAERAH KE PEGAWAIAN Da n PERSAN DIAN

BADAN PENGELOTAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

,

KODE REKENING URAIAN
ANGGARAN (Rp)

PENJETASAN
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah/( Berkurane)

120.05.02. {

1.20.05.02.0s.

1.20.1.20.05.5.2

1.20.1.20.05.5.2.3.

1.20.1.20.05.5.2.3.03.

1.20.1.20.0s.5.2.3.03.12.

PROGRAM PENINGKATAN SARANA

DAN PRASARANAAPARATUR

PENGADAAN KENDARAAN DINAS /
OPERASIONAL

BETANJA TAICSUNG

BELANJA MODAL

Belanja Modal Pengadaan Alat-alat
Angkutan Darat Bermotor
Bel. Modal Pengadaan Sepeda Motor
- Roda 2 (dua) untuk 213 Desa/Kel.

Harga Satuan Rp. 15.0OO.OO0,-/Unit

3.19s.mo.fi)o

3.195.m0.UtO

3.195.qn.q)O

3.19s.000.000

3.19s.OO0.OOO

3.195.mO.(xto

3.19s.mo.mO

3.195.fit0.000

3.195.000.000

3.195.0OO.000

Belanja Modal:
- Roda 2 (dua)

sebanyak 213 Unit

3.19s.000.000
3.195.000.000



URUSAN itrrurntruTAHAN

ORGANISASI

: t.ZO

: 1.20.03

' 
''

oro N o M r DAE RAH, p e rvr E diruraHAN,AD M r N rsrRAs r K EUANGAN

DAERAH,PERANGKAT DAERAH KEPEGAWAIAN Dan PERSANDIAN

SEKRETARIAT DAERAH

KODE REKENING URAIAN
ANGGARAN (Rp)

PENJETASANSebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah/( Berkurang)

1.20.03.32.

1.20.03.32.10.

1.20.03.32.10.s.2.

1.20.03.32.10.5.2.2.

1.20.03.3 2. 10 .5.2.2.02.

1. 20.03.32. 10 .5.2-2.O?..t]-.

PROGRAM BAGIAN KEgRA

PENUNJANG KEGIATAN MTQ TT.
KAB. KOTAKA DI KEC. POMALAA

BETANJA LANGSUNG

BEI.ANJA BARANG DAN JASA

Belanja Bahan / Material
Belanja Bahan Penunjang/Kegiatan

- Pelaksanaan MTQTkt. Kab. Kolaka

1.000.000.000

1.000.000.000

1.000.000.000

1.000.000.000

1.000.000.000

.}
1.000.000.0(x)

1.000.000.000

1.000.000.000

1.000.000.000

1.000.000.000

Bel. Bahan Penunjang/Keg.
- Pelak. MTQTkt. Kab. L @

1.000.000.0@

1.000.000.000

bruari 2012



URUSAN PTTUTRIruTAHAN

ORGANISASI

: 1.19.

: 1.19.04.

KESATUAN BANGSA DAN POLITIK DALAM NEGERI

DAERAH,PERANG KAT DAERAH KEPEGAWAIAN DAN PERSAN DIAN

KANTOR SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

KODE REKENING URAIAN
ANGGARAN (Rp)

PENJELASAN
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah/( Berkurang)

1.19.04.05. {

1.19.04.05.O1.

1.19.04.0s.01.5.2.

1.19.04.05.01.5.2.2.

1. 19.04.05.0 1.5.2.2.t7 .

1.19.04.05.0 t.5.2.2.t7 .Ot

PROGRAM PENI NGKATAN KAPASITAS

SUMBER DAYA APARATUR

PENDIDIKAN DAN PETATIHAN FORMAL

BELANJA IANGSUNG

BETANJA BARANG DANIASA
Belanja Kursus, Pelatiha-n, Sosialisasi,

dan Bimbingan Teknis PNS

Belanja Kursus-Kursus Singkat / -
Pelatihan

- Pelatihan Anggota Satpol PP 60 Orang

Biaya Rp. 3.500.000,- /Orang

210.000.000

210.000.000

210.000.000

210.000.000

210.000.000

Belanja Pegawai:

- Pelatihan Anggota

Satuan Pol-PP

210.000.000
210.000.000@

ri 2O\2

a
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URUSAN PEMERINTAHAN

ORGANISASI

!.20

1.20.58.

OTONOMI DAERAH, PEMERI NTAHAN,ADM I N ISTRASI KEUANGAN

DAEMH,PERANGKAT DAERAH KEPEGAWAIAN Dan PERSANDIAN

KELURAHAN TADONGI JAYA

KODE REKENING URAIAN
ANGGARAN (Rp)

PENJETASAN
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah/(Berkura ne)

1.20.58.28.

,.

1.20.68.28.1s.

1.20.68.28.15.s.2.

PROGRAM PERENCANAAN, PENGEM-

BANGAN/PEMBANGUNAN DAN

PEM BI NAAN KECAMATAN/KEIU RAHAN

KEGIATAN DANA BTOCK GRAND 2011

BETANJA TANGSUNG

- Dana Block Grand Tahun 2011
49.000.000

49.000.000

49t00.000
49.000.000 - Dana Block Grand

Tahun 2011

49.000.o00

q \



URUSAT\I PEMERINTAHAN

ORGANISASI

L.20

L.20.74.

oToNoMt DAERAH,pEMERtNTAHAN,ADMtNISTRAS| KEUANGAN

DAERAH,PERANGKAT DAERAH KEPEGAWAIAN Dan PERSANDIAN

KETURAHAN TONGANAPO

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)
PENJELASANSebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertam bah/( Berkurang)

!.20.74.28.
,'

t.20.74.28.Ls.

t.20.74.28.15.5.2.

PROGRAM PERENCANAAN, PENGEM.
BANGAN/PEM BANGUNAN DAN
PEMBINAAN KECAMATAN/KETURAHAN
KEGIATAN DANA BLOCK GRAND 2011
BETANJA I.ANGSUNG

- Dana Btock Grand Tahun ZOt7,
49.000.000

49.000.000
49.000.000

49.000.000 - Dana Block Grand

Tahun 2011
49.000.000

2012

I r. rrroRrMArrA



URUSAM.PEMERINTAHAN i L.2O OToNoMI DAERAH,PEMERTNTAHAN,ADMINIsTRAsI KEUANGAN

DAERAH,PERANGKAT DAERAH KEPEGAWAIAN Dan PERSANDTAN

ORGANISASI z L.2O.73. KELURAHAN TOSIBA

KODE REKENING . URAIAN
ANGGARAN (Rp)

PENJELASAN
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertam bah/( Berkurang)

I

1.20.73.28.15.

1.20.73.28.15.5.2.

PROGMM PERENCANAAN, PENGEM-

BANGAN/PEMBANGUNAN DAN

PEMBI NAAN KECAMATAN/KELURAHAN

KEGIATAN DANA BLOCK GRAND 2011
BELANJA LANGSUNG

- Dana Block Grand Tahun 2011
49.000.000

49.000.000

49.000.000

49.000.ooo - Dana Block Grand

Tahun 2OI]- |

49.000.000
:

ffirw
uari 2012

LAKA, L



URUSAN PEMERINTAHAN

ORGANISASI

: 1.20

2 1.20.37.

OTONOM I DAERAH,PEM ERI NTAHAN,ADMINISTRASI KEUANGAN

DAERAH,PERANGKAT DAERAH KEPEGAWAIAN Dan PERSANDIAN

KELURAHAN TAMOKATO

KODE REKENING URAIAN
ANGGARAN (Rp)

PENJELASAN
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah/(Berkurans)

t.20.37.28.
t

1.20.37.28.1s.

L.20.t7.28.!s.5.2.

PROGRAM PERENCANAAN, PENGEM.

BANGAN/PEMBANGUNAN DAN

PEMBTNAAN KECAMATAN/KELURAHAN

KEGIATAN DANA BLOCK GRAND 2011

BETANJA LANGSUNG

- Dana Block Grand Tahun 2011
t 49.000.000

49.000.000

49.000.000

49.000.000 - Dana Block Grand

Tahun zOL]-

49.000.00O


